
1404تیر 

تحلیل بنیادی 
شرکت کارخانجات قند قزوین

(قزوین)



معرفی شرکت

بررسی وضعیت مالی

تحلیل بنیادی

نگاهی به صنعت
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تولید شکر در جهان

3
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220
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.خواهد رسید2030میلیون تن در سال 220به 2024میلیون تن در سال 188مقدار تولید شکر جهانی از FAOو OECDبراساس پیش بینی های 

(میلیون تن)
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(2024سال )بزرگترین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان شکر در جهان 

4

2024بزرگترین مصرف کنندگان شکر در جهان در سال 

2024بزرگترین تولیدکنندگان شکر در جهان سال 
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(2024سال )بزرگترین صادرکنندگان و واردکنندگان شکر در جهان 

5

2024بزرگترین صادرکنندگان شکر در جهان در سال 

2024بزرگترین واردکنندگان شکر در جهان سال 
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ساختار تولید شکر ایران

60%

40%

شکر تولیدی از چغندر قند شکر تولیدی از نیشکر

کارخانه در مناطق سردسیر  28 درصد از چغندرقند شامل60✓
.هزار تن در شبانه روز تولید می گردد73با ظرفیت اسمی 

کارخانکه در اسکتان خوزسکتان         9درصد از نیشککر شکامل 40✓
.هزار تن در شبانه روز تولید می گردد 100با ظرفیت اسمی 

.(دراندمان کارخانه های نیشکر بالاتر از چغندرقند می باش)✓

درصککد محصککول از نیشکککر و مککابقی از 80در جهککان تقریبککا ✓
.چغندرقند تولید می شود
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ظرفیت های تولید چغندرقند ایران

7

تن3،500ارومیه 
تن3،500خوی 

تن3،000پیرانشهر 

تن3،000نقده 
تن1،800میاندوآب 

تن1،500همدان 
تن3،000قزوین 

تن2،200بیستون 
تن1،500اسلام آباد 

تن1،500لرستان 

تن5،000جوین 

تن2،500فریمان 

تن4،000شیروان 

تن3،000تربت حیدریه 

تن3،000شیرین 

تن1،500نیشابور 

تن1،500تربت جام 

تن1،000چناران 

تن1،000شاهرود 

تن4،000اصفهان 
تن5،000مغان تن2،000نقش جهان 

تن1،500چهارمحال 

تن5،000خاورمیانه 
تن20،000کارون 

تن10،000هفت تپه 
تن10،000امیرکبیر 
تن10،000فارابی 

تن10،000میرزا کوچک خان 

تن10،000سلمان فارسی 

تن10،000دهخدا 

تن10،000امام خمینی 

تن1،650مرودشت 

تن1،500پارس 

تن1،500اقلید 

تن800فسا 
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مقدار کل تولیدات شکر ایران

8
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واردات شکر خام ایران
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کشور( هکتار)چغندر مصرفی و سطح کشت چغندر 

10

112,798
126,416 121,849

78,406

105,543
121,813

112,538 106,763
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چغندر مصرفی کشور

(هکتار)(هزارتن)
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تولیدات نیشکر و چغندر و شکر تولیدی از آنها

11

مقدار تولیدات شکر از نیشکر و چغندر
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به نرخ گندم( با احتساب هزینه حمل)نرخ مصوب چغندرقند و نسبت نرخ چغندرقند بهاره 

12

1,950 2,550 2,780 2,975 2,625 3,642 5,900
12,020

18,051

27,020

38,000

52,000
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(ریال بر کیلوگرم)نرخ مصوب چغندر قند 

پاییزه بهاره
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20%
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گندمبه نرخ( با احتساب هزینه حمل)نسبت نرخ چغندرقند بهاره 



36www.mellatbroker.comخیابان قائم مقام، میدان شعاع، خیابان خدری، پلاک 42116000-021

مقایسه نرخ شکر و چغندر

13
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(ریال بر کیلوگرم)
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(1403سال )مقایسه مبلغ فروش شکر از چغندر قند شرکتهای تولیدکننده صنعت قند و شکر 
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ارزش بازار شرکتهای تولیدکننده شکر 
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مقایسه شرکتهای تولیدکننده شکر

16

سهامدار عمدهنماد
ارزش بازارسرمایه

دوره وصول سهام شناورP/EP/SP/Bحقوق صاحبان سهام
نسبت بدهیمطالبات

(میلیارد تومان)(میلیارد تومان)
1%1325%7504,0351,3227.51.53بازرگانی پویاگستر دنیاقهکمت
4%3041%3,0193,3063,61960.80.9ناگسترش صنایع غذایی سیقصفها
0.6%4239%654713828.80.61.2شخص حقیقیقجام
19%448%342,872418101.16.9انتوسعه صنایع شهد آذربایجقاروم
0.4%2538%13.92,060774031.526شهرداری اصفهانقنقش
20%1531%2532,172683713.1توسعه کشت و صنعت ملیقپیرا
8%2820%1.44.7-246763157توسعه صنایع بهشهرقشکر
11%1735%2201,7404758.90.93.6انتوسعه صنایع شهد آذربایجقشهد
31210%1503,1358288.513.7شخص حقیقیقیستو
2%1613%4002,3568715.31.22.7بازرگانی پویاگستر دنیاقزوین
13%3329%7002,2971,1705.511.9زرین دانه سرآشپزقچار
2%4919%77.872372170.69.8ناگسترش صنایع غذایی سیقشیر
9%554%2848706256.40.91.4سازمان آستان قدس رضویقتربت
21%3712%4001,1264743112.3توسعه صنایع بهشهرقنیشا
5%5419%3.84.8-6783,366669سرمایه گذاری ملی ایرانقشرین
13%2748%5001,8327986.41.52.2شخص حقیقیقمرو

3%7642%6461,14079551.11.4سرمایه گذاری سلیمقثابت
18200%1801,4434776.71.53شخص حقیقیقلرست
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مقایسه بازدهی شرکتهای تولیدکننده شکر

ساله3ساله1ماهه6ماهه3ماهه1نماد
131%%22%(4.3)%(6.4)%(13.4)قهکمت
152%%20%(21.6)%0.6%(12.2)قصفها
27%%4%(10.5)%14%(6.5)قجام
%32%10%7%(1.3)%3قاروم
22%%(1.9)%(0.1)%27%(7.3)قنقش
%9%4%(6.8)%7%(11.7)قپیرا
%42%31%(6.4)%(5)%(13.9)قشکر
112%29%%(16.8)%5%(13.1)قشهد
%185%108%30%19%(11.1)قیستو
250%%64%6%11%(9.5)قزوین
%(23.4)%9%(24.5)%(2.5)%(15.5)قچار
%26%24%(5.3)%8%(15.8)قشیر
%(18)%(7.9)%(23.7)%(11.5)%(10.3)قتربت
%10%26%18%38%(10.4)قنیشا
%187%27%24%28%(4.2)قشرین
%84%(15)%(20.6)%(7.1)%(13.8)قمرو

%(38.7)%(26.2)%(30)%(8.4)%(19)قثابت
86%31%%(16.7)%(8.3)%(14)قلرست



معرفی شرکت

بررسی وضعیت مالی

تحلیل بنیادی

نگاهی به صنعت
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5,810

نماد قزوین در یک نگاه

19

میانگین ارزش معاملات
-میلیارد تومان -

میانگین حجم معاملات
-میلیون برگه سهم - بازدهی

1.2 روزه30

1.7 روزه90

1.8 روزه30

2.4 روزه90

(7)% یک ماهه

0/2% سه ماهه

3.5% شش ماهه

آخرین قیمت
-ریال -

ارزش بازار
-میلیارد تومان -

2,320
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معرفی شرکت

1343 تاسیس•

1345 بهره برداری•

1377 پذیرش شرکت در سازمان بورس•

1380 عرضه اولیه شرکت•

کارخانجات قند قزوین

.جاده بوئین زهرا واقع می باشد25مرکز اصلی و محل فعالیت شرکت در قزوین، کیلومتر •

.نفر است319تعداد پرسنل شرکت •

تغییرات سرمایه

22

تغییرات سرمایه
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معرفی شرکت

21

اعضای هیئت مدیره

(مسعود هنرور)
شرکت بازرگانی پویا گستر دنیا

رئیس هیئت مدیره

(مصطفی علیجانی)
شرکت بازرگانی بین المللی زرین دانه نشاط

عضو هیئت مدیره

عضو هیئت مدیره

(مرتضی علیجانی)
-

(جواد یزدی پور)
-

(مجید کاشانی زاده)
-

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

68%
3%
3%
2%

24%

ترکیب سهامداران شرکت

بازرگانی پویا گستر دنیا

79403شرک-63048سبد شرک 

نه بازرگانی بین المللی زرین دا
نشاط

شخص حقیقی

سایر

نائب رئیس هیئت مدیره
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فرآیند تولید شکر

22

چغندرقند

برداشت

انتقال به کارخانه
نگهداری در سیلو

وزن کشی و انتقال به خط تولید

شستشوی چغندرقند

تهیه خلال عصاره گیری

تصفیه شربت

سانتریفیوژ ملاس

کریستال سازی غلیظ سازی شربت

خشک کردن

محصول شکر بدست می آید انبارسازی
بسته بندی و انتقال
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محصولات اصلی شرکت و مصارف و کاربردها

23

شکر سفید حاصل از چغندر قند

تن36,000:ظرفیت اسمی

(کارمزدی)شکر خام تصفیه
شکر تولیدی از شکر خام

-

تفاله خشک ملاس

مصارف و کاربردها

صنعت الکل سازی
و خمیرمایه

شرکت های دامداری و 
دامپروری و خوراک دام

غذایی و تولید محصولات
آشامیدنی و دارویی

ی انجمنن صنن قیمت شکر سکفید توسکط 
و                کارخاننننننننه های قنننننننند و شننننننن ر 

سننننازمان حمایننننت از تولیدکنننننندگان و 
فاله قیمت فروش تمصرف کنندگان همچنین 
عرضه محصنوتت وخشک و ملاس متاثر از 

.تعیین می گرددتقاضا بازار  
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ترکیب فروش و سود ناخالص شرکت

24

ترکیب فروش شرکت ترکیب سود ناخالص شرکت

84%
67%

81%76%

8%

10%

8%
9%

7%10%8%12%
1%2%2%

1403140214011400

ندشکر تولیدی از چغندر ق

ملاس

شکر تولیدی از شکر خام

تفاله خشک

تفاله تر

سایر

85%
66%

98%
86%

12%
12%

1%
11%

19%19%16%17%

-16%-10%-15%-15%

1403140214011400

ندشکر تولیدی از چغندر ق

ملاس

شکر تولیدی از شکر خام

تفاله خشک

تفاله تر

سایر
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مشتریان شرکت

25

4%

29%

7%

4%
3%

53%

1403مشتریان شرکت سال 

(اشخاص وابسته)امید آفرینان مدبر 
خوشگوار تهران
سیمین تاک
تولیدی بازرگانی شکوه یاس
گروه صنعتی نگین نادری
سایر

7%
6%

5% 1%

82%

1402مشتریان شرکت سال 

(اشخاص وابسته)امید آفرینان مدبر 
خوشگوار تهران
سیمین تاک
تولیدی بازرگانی شکوه یاس
گروه صنعتی نگین نادری
سایر
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(1403سال )ترکیب مواد اولیه و تامین کنندگان 

26

(                  شککرکت قنککد هگمتککان) مککواد اولیککه شککرکت چغنککدر قنککد می باشککد کککه از اشککخاص وابسککته •
.تامین باشد( چغندرکاران)و  سایر اشخاص 

.شکر خام جهت تولید شکر عمدتا از کشور هند تهیه می گردد•

.مواد بسته بندی مورد نیاز شرکت عمدتا بصورت داخلی تامین می گردد•

8%

91%

1%

1403ترکیب مبلغی مواد اولیه شرکت سال 

(شرکت قند هگمتان) چغندر دریافتی 

(چغندرکاران) چغندر دریافتی 

مواد بسته بندی



معرفی شرکت

بررسی وضعیت مالی

تحلیل بنیادی

نگاهی به صنعت
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دارایی ها–ترازنامه 

28

ترکیب دارایی های شرکت(میلیارد تومان)دارایی های شرکت 

ساله5میانگین 1399140014011402140314021403دارایی

%8%2%4442161230موجودی نقد

%12%22%003917725631سرمایه گذاری کوتاه مدت

%8%23%6291892752دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها

%24%18%521011678021514موجودی مواد و کالا

%10%11%282148471318پیش پرداخت ها

%62%76%13119228831490155جمع داراییهای جاری

%1%0%332220سرمایه گذاریهای بلند مدت

%37%24%3021923425228344داراییهای ثابت مشهود

%0%0%011100داراییهای نامشهود

%38%24%3422323725528645جمع داراییهای غیرجاری

1644155255701,187جمع داراییها
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بدهی ها–ترازنامه 

29

ترکیب بدهی های شرکت(میلیارد تومان)بدهی های شرکت 

ساله5میانگین 1399140014011402140314021403بدهی

%37%57%1928524118134پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها

%2%1%164120پیش دریافتها

%21%23%51328517142ذخیره مالیات بر درامد

%4%2%455554سود سهام پیشنهادی و پرداختنی

%20%10%4714210300حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی

%85%92%75651109929081جمع بدهیهای جاری

%13%6%02322212017حسابها و اسناد پرداختنی بلند مدت

%2%2%121352ذخیره مزایای پایان خدمت

%15%8%12524242519جمع بدهیهای غیر جاری

7790134122316جمع بدهیهای جاری و غیر جاری

%27%21%25%22%47نسبت بدهی
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حقوق صاحبان سهام–ترازنامه 

30

13991400140114021403حقوق صاحبان سهام
33207207207400سرمایه

0(4)(2)(2)(2)سهام خزانه
39172140اندوخته قانونی

54113169223431انباشته( زیان)سود 

88326391448871جمع حقوق صاحبان سهام

%73%79%75%78%53نسبت حقوق صاحبان سهام
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صورت سود و زیان

31

13991400140114021403میلیارد تومان
2506168581,0921,933فروش

(1,562)(853)(682)(490)(216)بهای تمام شده کالای فروش رفته
34126176239370ناخالص( زیان)سود 

(18)(14)(8)(7)(5)اداری و تشکیلاتی, هزینه های عمومی
128417ی عملیاتی( هزینه ها)خالص سایر درامدها 

30121176228370عملیاتی( زیان)سود 
(3)(1)(2)(6)(5)هزینه های مالی

1361325102خالص سایر درامدها و هزینه های غیرعملیاتی
39121186252470خالص عملیات در حال تداوم قبل از مالیات( زیان)سود 

(22)(49)(29)(12)(4)مالیات
35109158203448خالص عملیات در حال تداوم( زیان)سود 

35109158203448خالص( زیان)سود 
9273951112سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه
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تحلیل عمودی سود و زیان

32

13991400140114021403نسبت اقلام صورت سود و زیان به فروش
%81-%78-%79-%80-%86-بهای تمام شده کالای فروش رفته

%1-%1-%1-%1-%2-اداری و تشکیلاتی, هزینه های عمومی
%1%0%1%0%0ی عملیاتی( هزینه ها)خالص سایر درامدها 

%0%0%0%1-%2-هزینه های مالی
%5%2%1%1%5خالص سایر درامدها و هزینه های غیرعملیاتی

%1-%4-%3-%2-%2-مالیات

14%

20% 21% 22%
19%

1399 1400 1401 1402 1403

روند تغییرات حاشیه سود

حاشیه سود ناخالص

حاشیه سود عملیاتی

حاشیه سود خالص
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درصد تقسیم سود مجمع

33

89%

15%

92%
85%

76%

100%

140314021401140013991398



معرفی شرکت

بررسی وضعیت مالی

تحلیل بنیادی

نگاهی به صنعت
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تولید و فروش ماهانه

35

-
ن 

ت
-

-
ن 

ر ت
هزا

-

3,606

0 0

6,693

8,545 8,556

6,697

42 0 0

8,109
6,621

1,500
0 0

2,400
3,750 3,650 3,600

0 0

2,200
2,400

1,026
0 0

2,216
2,468 2,425 1,902

0 0

2,350
1,759

1403تیر  1403مرداد  1403شهریور  1403مهر  1403آبان  1403آذر  1403دی  1403بهمن  1403اسفند  1404فروردین  1404اردیبهش  1404خرداد 

مقدار تولید ماهانه

شکر تولیدی از چغندر قند ملاس تفاله خشک

11,155

1,282
217

4,043

1,426
779

7,734 8,040
6,978

572 338
1,167

28 0
1,011

3,423 3,821

2,201
1,228

187
831 239

3,254
1,987

239 38 25 479
1,148 907 1,502

416

2,072
823

2,270
1,384

1403تیر  1403مرداد  1403شهریور  1403مهر  1403آبان  1403آذر  1403دی  1403بهمن  1403اسفند  1404فروردین  1404اردیبهش  1404خرداد 

مقدار فروش ماهانه
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برآورد مقدار تولید

36

14,730

33,270
30,045 34,085

54,213
44,697

19,960
28,632

36,420 39,808
27,554

46,306 48,000

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

شکر تولیدی از چغندر

4,600

14,120
12,615 13,620

22,684
15,795

9,229 10,910 14,010 12,250 9,645
18,235 18,720

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

ملاس

4,109
9,883

14,527 16,791
25,284 21,900

12,008 15,438 13,290
8,860 8,092

13,401 13,992

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

تفاله خشک

-
ن 

ت
-

-
ن 

ت
-

-
ن 

ت
-
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برآورد مقدار فروش

37

2,077
45,923

30,955 39,439 37,437
62,186

19,026 27,762 37,421 38,736 28,700
45,443 48,000

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

شکر تولیدی از چغندر

5,480

13,2408,591
14,325

22,605
15,962

9,228 9,542
15,254 11,804 10,110

15,252 18,720

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

ملاس

4,477

13,515
14,527 16,791

25,284
20,306

12,008 14,190 14,538
8,052 8,914 8,270

17,992

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

تفاله خشک

-
ن 

ت
-

-
ن 

ت
-

-
ن 

ت
-
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برآورد نرخ فروش شکر تولیدی از چغندر 

38

22,511 25,784 26,482 29,965 39,998
65,063

124,439
178,883

253,407

355,439
413,491

463,000

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404ماهه 3 کارشناسی ادامه 
1404

شکر تولیدی از چغندر قند

-
ال

ری
/

رم
وگ

کیل
-
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برآورد نرخ فروش ملاس و تفاله خشک

39

3,584 3,230 3,363 6,658
22,987 31,100 35,436

55,809

104,706 105,080 95,009

148,160

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404ماهه 3 کارشناسی ادامه 
1404

ملاس

4,598 4,800 8,199 10,381 17,488 23,638
52,732

88,559
118,966

158,099 145,973

194,460

1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404ماهه 3 کارشناسی ادامه 
1404

تفاله خشک

-
ال

ری
/

رم
وگ

کیل
-

-
ال

ری
/

رم
وگ

کیل
-
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کارشناسی مقدار، نرخ و مبلغ فروش شکر و تفاله خشک تحویلی به چغندرکاران  

40

مقدار فروشنام محصول
(تن)

نرخ فروش
(کیلوگرم/ریال)

مبلغ فروش
(میلیون ریال)

79750,0004شکر سهمیه

7,96817,00014تفاله خشک سهمیه

.کارشناسی مقادیر تولید و فروش در صفحات قبل، با در نظر گرفتن مقادیر تحویلی به چغندرکاران محاسبه شده است•

466 693 727

1,615
2,175

467
694 728

1,617

2,179

1400 1401 1402 1403 کارشناسی  
1404

کارشناسی مبلغ فروش شکر

شکر سهمیه

شکر تولیدی از چغندر قند

77 71
106 131

173
80 76

109
139

187

1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی  

کارشناسی مبلغ فروش تفاله خشک

هتفاله خشک سهمی

تفاله خشک

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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کارشناسی مبلغ فروش کل

41

210

2,437

187 250

616

858
1,092

1,933

2,647

1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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کارشناسی مقدار مصرف چغندر

42

8.2 8.4 8.3 9.0
6.7 7.8 8.3 8.3

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

ضریب مصرف چغندر به شکر

-
رم

وگ
کیل

-

365,967

167,266
237,134

333,430
269,503

217,862

392,343 398,400

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

مقدار مصرف چغندر

-
-تن
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کارشناسی نرخ خرید چغندر

43

2,959 4,183
7,968

13,600

20,296

28,274

36,347

48,592

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

نرخ خرید چغندر

-
ال

ری
/

رم
وگ

کیل
-

.ریال بر کیلوگرم تعیین شده است51,500و 52,000، نرخ هر کیلو چغندر پاییزه و بهاره به ترتیب 1404برای سال •



36www.mellatbroker.comخیابان قائم مقام، میدان شعاع، خیابان خدری، پلاک 42116000-021

کارشناسی مبلغ مصرف چغندر

44

108 70
189

453
547 616

1,426

1,936

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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کارشناسی هزینه های تولید

45

164 116 128 198
474 560 718

1,450

1,970

184 139 152 228

536
648

842

1,642

2,241

1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

(مستقیم و غیر مستقیم)هزینه مواد  (مستقیم و غیر مستقیم)هزينه حقوق  هزينه استهلاک  هزينه انرژي  هزينه حمل و نقل و انتقال  ساير هزينه ها 

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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کارشناسی بهای تمام شده

46

216

490
682

853

1,562

2,253

1399 1400 1401 1402 1403 1404کارشناسی 

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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کارشناسی سود و زیان

47

1404کارشناسی 140114021403میلیارد تومان

8581,0921,9332,647فروش
(2,253)(1,562)(853)(682)بهای تمام شده کالای فروش رفته

176239370394ناخالص( زیان)سود 
(25)(18)(14)(8)اداری و تشکیلاتی, هزینه های عمومی
841724ی عملیاتی( هزینه ها)خالص سایر درامدها 

176228370393عملیاتی( زیان)سود 
(8)(3)(1)(2)هزینه های مالی

1325102113خالص سایر درامدها و هزینه های غیرعملیاتی
186252470498خالص عملیات در حال تداوم قبل از مالیات( زیان)سود 

(59)(22)(49)(29)مالیات
158203448439خالص( زیان)سود 

3951112110سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه
%15%19%22%21حاشیه سود ناخالص
%15%19%21%21حاشیه سود عملیاتی
%17%23%19%18حاشیه سود خالص

-
ن 

ما
تو
د 
یار

میل
-
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P/Eپیشرو

48

8.3

5.3
7.5

3.3

5.7

1400 1401 1402 1403 1404برآورد 

P/E فوروارد بعد مجمع

95.1

64.5

18.7
12.3

5.10.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

13
80

-01
-18

13
80

-06
-11

13
80

-12
-07

13
81

-05
-20

13
82

-03
-05

13
83

-03
-24

13
84

-08
-21

13
85

-07
-04

13
90

-04
-19

13
90

-10
-14

13
91-

01-
14

13
91-

04
-03

13
91-

06
-25

13
91-

09
-13

13
91-

12-
05

13
92

-02
-29

13
92

-05
-16

13
92

-08
-05

13
92

-10
-24

13
93

-01
-20

13
93

-04
-08

13
93

-06
-25

13
95

-09
-15

13
95

-12
-03

13
96

-02
-3

0
13

96
-05

-18
13

96
-08

-07
13

96
-10

-26
13

97
-01

-26
13

97
-04

-16
13

97
-07

-02
13

97
-09

-21
13

97
-12

-11
13

98
-03

-05
13

98
-05

-26
13

98
-08

-19
13

98
-11

-06
13

99
-02

-02
13

99
-04

-28
13

99
-07

-14
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99
-10

-03
13

99
-12

-23
14

00
-03
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بیانیه سلب مسئولیت

باشد تحلیل شرکت کارگزاری بانک ملت بوده وغیر تعهدآور میتیمحاصل استنتاج  کلیه محتوای گزارش تحلیلی،

.و هیچ گونه توصیه به خرید و فروش یا ورود و خروج سهم مذکور نمی باشد

داردمی از این رو کارگزاری بانک ملت ضمن سلب مسئولیت اعلام

.باشدمیگرمسئولیت هر نوع تصمیم گیری و اقدام و سود و زیان احتمالی با شخص معامله 
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